



AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BİLGİ YARIŞMALARINI YOL HARİTASI

Konu: Öğrenciler AB'yi Öğreniyor Projesi "AB'yi Öğreniyorum" Bilgi Yarışmasına ilişkin uygulamaya dair hususlar

Tarih: 18.01.2015

Başlarken:

"AB'yi Öğreniyorum" Bilgi Yarışması-21 pilot ilde (Adana, Ankara, Antalya, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Edirne, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, İstanbul, İzmir, Kayseri, Kocaeli, Konya, Mersin, Samsun, Sivas, Şanlıurfa, Trabzon ve Van) yer alan liselerin tüm 10.sınıf öğrencilerine açıktır. Bu dokümanda yarışmalar ile ilgili gerekli açıklamaları bulabilirsiniz.

Yöntem:

Bilgi Yarışmalarında elemeler öncelikle İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından başvuru yapan okullar arasında, yarışma usulü ile yapılacaktır. Yarışmaların resmi duyurusunun yapıldığı 2 Kasım 2015 tarihinde son başvuru tarihi olarak 31 Aralık 2015 bir hafta uzatılarak son başvuru tarihi **8 Ocak 2016** olarak değiştirilmiştir.

İlçe yarışmaları için son başvuru tarihi olan 8 Ocak 2016'dan sonra yarışacak gruplar belirlenecektir. İlçe sınırları içinde tek okul başvuru yapmış ise Okul Takımının İsmi direk İl MEM'e gönderilecektir.

Yarışma Soruları:

İlçe MEM'ler Başvuru sayısına göre ihtiyaç duydukları soru seti sayısını, son başvuru tarihi olan 8 Ocak 2016 tarihinden sonra İl MEM'lere bildirecekler. İl MEM'ler Bakanlıktan İl ve İlçeler için kaç takım soru seti istediklerini yönergede yer alan İl MEM'lerin soru seti isteme için son tarih olan **8 Şubat 2016** tarihine kadar Bakanlığa bildireceklerdir.

Bir soru seti kapalı zarf içinde 15 asıl 10 yedek soru bulunacaktır. Sorular 2 basılı 2 adette CD şeklinde olacaktır.

Sorular Bakanlık tarafından kurye marifetiyle İl MEM'lere setler şeklinde kapalı zarflarda teslim edilecektir. İl MEM'ler soruları güvenli bir şekilde İlçe MEM'lere ulaştırmakla sorumludur.

Yarışmada sorular AB Ortak Değerleri, Temel Haklar, AB Kurumları, AB Politikaları, AB Tarihi, AB Genişlemesi, Türkiye'nin Katılım Süreci, Aday Ülkeler, Coğrafyası yanında Kültürünü de (sanat, edebiyat, müzik, popüler kültür, genel kültür) içerecektir.

Sorular çoktan seçmeli, doğru/yanlış ve açık uçlu soru olacaktır.

Her soru 1 puan değerindedir.

Yarışmalara İlişkin Materyaller:

Yarışmalara katılım sağlayacak öğrencilerin çalışması için herhangi bir belirli doküman bulunmamakta olup, öğrencilerin güncel verilere ulaşması okulun, öğretmenlerin ve öğrencilerin sorumluluğundadır.

Yarışma organizasyonu:

İlçelerde yarışmalar İlçe MEM tarafından uygun salonlarda yapılacaktır.

Yarışmalarda Jüri masasına ana ekran ve her yarışmacı masaya bağlı ekranlar konularak öğrencilerin soruları görmesi sağlanacaktır. Ayrıca salona soruları cevaplandırıldıktan sonra yansıtmak üzere projektör yerleştirilecektir.

Yarışmacı masalarında ekranın yanı sıra en az 25 adet olmak üzere yeteri kadar resim kağıdı (karton) ve kalın siyah uçlu tahta kalem bulunacaktır.

Sorular kapalı zarfta (2 Basılı set (15 asıl 10 yedek soru) ve 2 adette CD şeklinde) yarışmacı ve seyirciler önünde açılacak. Bir set jüri için bir set ise sunucu/moderatör için olacaktır.

İlk soru Jüri tarafından yarışmacı masaları ekranına gönderildikten sonra 1 dakika cevap süresi verilecek. Süre sonunda yarışmacılar masalarında bulunan resim kağıtlarına (karton) siyah uçlu kalın tahta kalem (bordmarker) ile yazdıkları cevaplarını jürinin ve seyircilerin göreceği şekilde havaya kaldıracaklar. Sonra Jüri soruyu projektöre yansıtarak okuyacaktır. Yarışmacıların cevabı (doğruyanlış) işlenerek değerlendirilecektir.

Asıl 15 soru sonunda beraberlik durumunda yedek sorulara geçilecektir.

Yedek sorulara doğru cevap veren ilk takım galip sayılacaktır. Yedek 10 soru bitmesi beklenmeyecektir. Takımlardan birisinin üstünlük sağladığında oturum bitecek ve bu takım galip ilan edilecektir. Yedek soruların yetmediği oturumlarda diğer oturumlarda kullanılmayan yedek sorulara başvurulabilir.

Yarışmalarda İlçe MEM Sorumlulukları:

Son başvuru tarihinden sonra başvuran okul sayısı oranında ihtiyaç kadar istenen soru setlerinin sayısını İl MEM'e bildirecektir. İlçelerde ayrı bir Yarışma Komisyonuna gerek olmamakta olup İl Yarışma Komisyonu ile koordineli bir şekilde yarışma organizasyonları yapıp jüriler oluşturulacaktır.

İl Jürilerinde olduğu gibi 5 kişilik Jüri oluşturulacaktır. İlçe Jüri üyeleri İl Jürileri ile benzerlik gösterecektir. Jüri üyeleri olarak öncelikle Üniversitelerde, Meslek Yüksek Okullarında AB alanında çalışan Akademisyenler başta olmak üzere okullardan branşı uygun öğretmenler görevlendirilebilecektir. Muhtemel soruların cevaplarına gelecek itirazlara cevap verilmesi veya önlenmesi adına AB uzmanlarına, akademisyenlere öncelik verilmesi uygun olacaktır.

Yarışma için uygun salon organizasyonu yapılacaktır. Salon güvenliği ve düzeni, projektör, bilgisayarlar (ana ekran ve bağlı ekranlar), katılacak takımların oranına göre yeteri kadar resim kağıtları ve tahta kalemleri (bordmarker) vb gibi düzenlemeler İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine ait olup bunların masrafları Bakanlık tarafından karşılanmayacaktır.

Yarışmalarda İl MEM Sorumlulukları:

Yarışmalara başvuru yapmış İlçe sayıları kadar soru setlerinin ve ilçelerden istenen soru setlerinin Bakanlıktan istemek ve Bakanlıktan kurye ile gelen soru setlerini teslim almak, muhafaza etmek ve zamanında ve güvenli şekilde İlçe MEM'lere iletmek ile yükümlüdürler.

İl elemesi için Komisyon marifetiyle Jürilerin oluşturulması ve muhtemel soruların cevaplarına gelecek itirazlara cevap verilmesi veya önlenmesi adına jürilerde AB uzmanlarına, akademisyenlere öncelik verilmesi önem arz etmektedir.

Yarışma için uygun salonun ayarlanması, salon güvenliği ve düzeni, Projektör, bilgisayarlar (ana ekran ve bağlı ekranlar), katılacak takımların oranına göre yeteri kadar resim kağıtları ve tahta kalemleri vb. ihtiyaçlara ilişkin masraflar İl Milli Eğitim Müdürlüklerine ait olup bunların masrafları Bakanlık tarafından karşılanmayacaktır.

İl ve İlçe Yarışmalarında Projenin Sorumlulukları

Soruların zorluk derecesine göre İl ve İlçe düzeyinde soru setleri oluşturacaktır.

İl MEM'ler tarafından istenen soru setlerini kapalı zarflarda kurye ile İl MEM'lere gönderecektir.

Proje Kapsamında Karşılancak Masraflar

Tam gün süren İl Yarışmaları için sadece jüri üyeleri, komisyon üyeleri, İl MEM temsilcileri ve "Öğrenciler AB'yi Öğreniyor Projesi" İl Koordinatörleri/Temsilcilerine öğle yemeği verilecektir. Bu yemeklerin organizasyonundan İl Milli Eğitim Müdürlükleri sorumlu olup kişi başı ücret 15 TL'yi aşmayacaktır. Bütün ödemelere ilişkin fatura alınıp Bakanlığa teslim edilecektir (posta veya kargo). Fatura alımlarında aşağıdaki yöntem kullanılmalıdır. Yarışma gününe ait olmayan ve fatura bilgileri yanlış olan faturalar kabul edilmeyecektir. Fatura ile ilgili tereddüte düşülen konularda Eptisa Proje Ofisinden destek alabilirsiniz.

Fatura aşağıdaki firmaya bilgileri doğrultusunda KDV'den muaf olarak kesilecektir. KDV Muafiyet yazısı e-posta ile size iletilmiştir.

Firma Adı : Eptisa Mühendislik ve Müş. Hizm. Bilg. İnş. Tic. Ltd. Şti.

Firma Adresi : Kader Sokak No: 25/3 06700 Gaziosmanpaşa, Ankara

Vergi Dairesi : Kavaklıdere V.D. 336 054 22 85

Proje Ofisi Telefon : 0530 9434626

Faturalara açıklama olarak aşağıdaki yazı yazılacaktır;

"Türkiye ile Avrupa Birliği arasında imzalanan 5824 Sayılı Kanun ile onaylanması uygun bulunan IPA çerçeve Anlaşması çerçevesinde KDV'den muaftır."

Yarışmalar ödülleri;

Bilgi yarışmasının yapılacağı 21 İlde 1. olan takıma (1 yedek üye dahil) dizüstü bilgisayar, 2. olan takıma (1 yedek üye dahil) bisiklet ve 3. olan takıma (1 yedek üye dahil) ise satranç takımı verilecektir.

Türkiye çapında dereceye giren 1. 2. ve 3. takımlara (yedek üyeler dahil) ise AB ülkelerinden birine yapılacak olan 5 günlük çalışma ziyareti ile ödüllendirileceklerdir.

İl yarışmalarında dereceye giren takımların ödülleri final yarışmaları sonunda İl MEM'lere Proje tarafından teslim edilecek olup ödüllerin teslim tarihi ve süreci ile ilgili olarak bilahare bilgi verilecektir.

Bilgi Yarışmasının Takvimi:

ETKİNLİK	Tarihler
Okulların Bilgi yarışmasına başvurması için son gün	8 Ocak 2016
İlçelerde Bilgi yarışması yapılması ve İlçe Birincilerinin İl MEM'e bildirilmesi	7-11 Mart 2016
İllerde bilgi yarışmalarının yapılması	4-8 Nisan 2016
Valiliklerin dereceye giren okulları ve öğrencilerini MEB'e	11-15 Nisan 2016

bildirilmesi	
Ankara'da, 21 ilin kazananlarının katılımıyla yarışma finali	25 Mayıs 2016
Ödül töreni	26 Mayıs 2016
Yurtdışı çalışma ziyareti - Büyük Ödül	2016 Eylül ayının ilk yarısı

Ödül Töreni

Ankara'da düzenlenecek olan ödül törenine Bilgi yarışmasının il birincileri ve resim, hikaye, slogan yarışmasının il birincileri danışman öğretmenleri ile birlikte davet edilecektir. Bu sebeple illerde dereceye giren adaylar ve danışman öğretmenleri belli olur olmaz İl Milli Eğitim Müdürlüklerinin isimleri Bakanlığa bildireceklerdir.

Bundan sonraki süreçte il koordinatörleri ile e-posta ile iletişime geçilecek olup, il koordinatörlerinin mailerini düzenli olarak kontrol etmesi talep edilmektedir.